
NUMERO-DATA ID: 86723

1

DIPARTIMENTO  GIURIDICO
S.C. SERVIZIO AMMINISTRAZIONE PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Ammissione candidati “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per assunzione, a tempo 
indeterminato, n. 2 Dirigenti Medici - Area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche e 
Disciplina: Chirurgia Plastica e Ricostruttiva” indetto con deliberazione n. 29 del 
31/1/2018.

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 4 – comma 2 – del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Visto l’art. 60 dell’Atto Aziendale, approvato da ultimo con deliberazione del Direttore Generale 
n. 305 del 7 maggio 2015, rubricata: “IV^ revisione dell’atto aziendale di diritto privato ai sensi dell'art. 
3, c. 1 bis del D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i..”, che attribuisce alla Struttura Complessa 
Servizio Amministrazione del Personale la competenza in materia di gestione del rapporto di lavoro del 
personale dipendente, convenzionato, con rapporto di collaborazione, libero professionale nonché 
consulenziale; 

Dato atto che, con deliberazione n. 29 del 31.1.2018, è stato indetto  “Concorso Pubblico, per 
titoli ed  esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato, di n. 2 Dirigenti Medici – Area Chirurgica e 
delle Specialità Chirurgiche e Disciplina: Chirurgia Plastica e Ricostruttiva;

Visto il bando, relativo al sopra citato Concorso Pubblico e rilevato che il 30 aprile 2018 è
scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione allo stesso Concorso Pubblico;

           Viste le domande di partecipazione al suddetto Concorso Pubblico, presentate dai seguenti 
candidati e accertato che risultano tutti ammissibili, in quanto hanno presentato, entro il termine stabilito 
(30 aprile 2018), regolare documentazione  e sono in possesso dei requisiti richiesti dal bando di 
Concorso Pubblico in argomento:

BOSCHI ELENA
CALLEGARI SIMONE
CASTAGNA ANTONIO
CHIRILA NORA LAVINIA
CHOC INGRID SATHYA
COLAVITTI GIULIA
DALLA POZZA EDOARDO
GRIECO MICHELE PIO
LOCONTE VALENTINA

0001003 del 24/05/2018



NUMERO-DATA ID: 86723

2

LUDOVICO ROSSANA
MASSA MICHELA
MOCCIA LUIGI STEFANO
PAPPALARDO MARCO
PORZIO CLAUDIA
QUARTA LUISA
ROSSELLO CARLO
RUFOLO GUGLIELMO LUDOVICO 

UGO ASCANIO
SANNA MANUELA
SASSO ANDREA
SAVAIA SERENA
TRAPASSO MARIA
TUTTOLOMONDO ADRIANA
VENTURINO PIERLUCA
VIELA' CARLA MARIA GRAZIA
ZOCCALI GIOVANNI

Ritenuto, pertanto, di ammettere al Concorso Pubblico, di che trattasi, i summenzionati candidati;

Visto il D.P.R. 10.12.1997, n. 483;

Visto il D.P.R. 28.12.1990, n. 445;

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165,

DETERMINA

Per quanto più estesamente esposto nella parte motiva del presente provvedimento:

1. di ammettere al “Concorso Pubblico, per titoli ed  esami, per l’assunzione, a tempo 
indeterminato, di n. 2 Dirigenti Medici – Area Chirurgica e delle Specialità Chirurgiche  e 
Disciplina: Chirurgia Plastica e Ricostruttiva”, indetto con deliberazione n. 29 del 31.1.2018, i 
seguenti candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando dello stesso Concorso Pubblico:

BOSCHI ELENA
CALLEGARI SIMONE
CASTAGNA ANTONIO
CHIRILA NORA LAVINIA
CHOC INGRID SATHYA
COLAVITTI GIULIA
DALLA POZZA EDOARDO
GRIECO MICHELE PIO
LOCONTE VALENTINA
LUDOVICO ROSSANA
MASSA MICHELA
MOCCIA LUIGI STEFANO
PAPPALARDO MARCO



NUMERO-DATA ID: 86723

3

PORZIO CLAUDIA
QUARTA LUISA
ROSSELLO CARLO
RUFOLO GUGLIELMO LUDOVICO 

UGO ASCANIO
SANNA MANUELA
SASSO ANDREA
SAVAIA SERENA
TRAPASSO MARIA
TUTTOLOMONDO ADRIANA
VENTURINO PIERLUCA
VIELA' CARLA MARIA GRAZIA
ZOCCALI GIOVANNI

2. di dare atto che la presente determinazione non comporta assunzione di oneri a carico del bilancio 
aziendale;

3. di dare atto che l’originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della A.S.L. n.3;

4. di dare atto che il presente atto è composto da n. 3 pagine.

  

         IL DIRETTORE
   STRUTTURA COMPLESSA
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE 
      DEL PERSONALE
  (Dott.ssa Silvia SIMONETTI)

   Visto per la verifica della regolarità contabile
IL DIRETTORE

      S.C. BILANCIO E CONTABILITA'
                                                (Dott. Stefano GREGO)

JC

P:/Concorsi/Gestioneprovvedimenti

DE NITTO AGATA


